[image: image1.jpg]

  Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения
третьего созыва
    РЕШЕНИЕ
   13 октября 2014 года    № 10

Об утверждении ликвидационного баланса администрации Лужского городского поселения
В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса РФ,  решением Совета депутатов  Лужского городского поселения  от 23.04.2014 года  № 386         «О ликвидации администрации Лужского городского поселения», Совет депутатов Лужского городского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Лужского городского  поселения (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов
                                                                          В.Н. Степанов